
Rang Vorname Name Klasse Faktor Ergebnis Gew. Ergebnis

1 Heike Grimm LB 0,9 363 327

2 Marion Jung TRB 0,84 380 319

3 Imeke Kasprowicz TRB 0,84 364 306

4 Simmi Suchy PB 1 277 277

5 Sabina Leibfried TRB 0,84 293 246

6 Jana Weigl LB 0,9 266 239

7 Hanne Bredschneider TRB 0,84 276 232

8 Birgit Praher TRB 0,84 274 230

9 Tine Krompp TRB 0,84 268 225

10 Carmen Burkhard LB 0,9 247 222

11 Karin Hirt TRB 0,84 247 207

12 Hanne Schnitzler TRB 0,84 232 195

13 Sylvia Buttig LB 0,9 207 186

14 Marlen Rommel TRB 0,84 191 160

15 Ingrid Liebe-Gampper TRB 0,84 165 139

16 Sabrina Polzer PB 1 118 118

17 Judith Staatz TRB 0,84 119 100

Rang Vorname Name Klasse Faktor Ergebnis Gew. Ergebnis

1 Jürgen Daberger LB 0,9 448 403

2 Willi Holz PB 1 392 392

3 Anton Jung LB 0,9 386 347

4 Jürgen Stecher LB 0,9 384 346

5 Andreas Krompp TRB 0,84 383 322

6 Peter Hirt TRB 0,84 378 318

7 Ralph Praher LB 0,9 352 317

8 Zoltan Ulrich TRB 0,84 353 297

9 Klaus Bredschneider BHR 0,8 358 286

10 Bernhard Matzner TRB 0,84 338 284

11 Karsten Staatz BHR 0,8 340 272

12 Florian Malisi BHR 0,8 338 270

13 Karim Gampper TRB 0,84 304 255

14 Carsten Ehlert LB 0,9 274 247

15 Gerd Langer TRB 0,84 281 236

16 Marcel Egerter PB 1 230 230

17 Rüdiger Schäfer TRB 0,84 268 225

18 Werner Müller LB 0,9 250 225

19 Wolfgang Meier TRB 0,84 262 220

20 Clemens Schlink TRB 0,84 251 211

21 Joachim Trinkner TRB 0,84 249 209

22 Jörg Lescko TRB 0,84 206 173

23 Harald Gauss TRB 0,84 173 145

24 Gerhard Altmann TRB 0,84 168 141

25 Uli Kuhn PB 1 133 133

Bogenlandturnier 1.11.2017

30 Ziele davon 20 3- Pfeil (20/16, 14/10; 8/4)

und 10 Doppelhunter (10/7) 

gewertet nach Bogenland-Faktor                         



Rang Vorname Name Klasse Faktor Ergebnis Gew. Ergebnis

1 Heike Grimm LB 0,9 363 327

6 Jana Weigl LB 0,9 266 239

10 Carmen Burkhard LB 0,9 247 222

13 Sylvia Buttig LB 0,9 207 186

4 Simmi Suchy PB 1 277 277

16 Sabrina Polzer PB 1 118 118

2 Marion Jung TRB 0,84 380 319

3 Imeke Kasprowicz TRB 0,84 364 306

5 Sabina Leibfried TRB 0,84 293 246

7 Hanne Bredschneider TRB 0,84 276 232

8 Birgit Praher TRB 0,84 274 230

9 Tine Krompp TRB 0,84 268 225

11 Karin Hirt TRB 0,84 247 207

12 Hanne Schnitzler TRB 0,84 232 195

14 Marlen Rommel TRB 0,84 191 160

15 Ingrid Liebe-Gampper TRB 0,84 165 139

17 Judith Staatz TRB 0,84 119 100

Rang Vorname Name Klasse Faktor Ergebnis Gew. Ergebnis

9 Klaus Bredschneider BHR 0,8 358 286

11 Karsten Staatz BHR 0,8 340 272

12 Florian Malisi BHR 0,8 338 270

1 Jürgen Daberger LB 0,9 448 403

3 Anton Jung LB 0,9 386 347

4 Jürgen Stecher LB 0,9 384 346

7 Ralph Praher LB 0,9 352 317

14 Carsten Ehlert LB 0,9 274 247

18 Werner Müller LB 0,9 250 225

2 Willi Holz PB 1 392 392

16 Marcel Egerter PB 1 230 230

25 Uli Kuhn PB 1 133 133

5 Andreas Krompp TRB 0,84 383 322

6 Peter Hirt TRB 0,84 378 318

8 Zoltan Ulrich TRB 0,84 353 297

10 Bernhard Matzner TRB 0,84 338 284

13 Karim Gampper TRB 0,84 304 255

15 Gerd Langer TRB 0,84 281 236

17 Rüdiger Schäfer TRB 0,84 268 225

19 Wolfgang Meier TRB 0,84 262 220

20 Clemens Schlink TRB 0,84 251 211

21 Joachim Trinkner TRB 0,84 249 209

22 Jörg Lescko TRB 0,84 206 173

23 Harald Gauss TRB 0,84 173 145

24 Gerhard Altmann TRB 0,84 168 141

Sortierung nach Bogenklassen


